

ساکنین و کسب و کارهای گرامی رانچو کوردووا،

می خواهم به روز رسانی مهمی را در ارتباط با ویروس کرونا با شما در میان بگذارم.

دیروقت دیروز، فرماندار نیوسام (Newsom) یک فرمان اجرائی برای ماندن در خانه در سراسر کشور صادر کرد. همانطور که از به روزرسانی قبلی می دانید، مأمور بهداشت کانتی ساکرامنتو نیز روز گذشته یک دستور بهداشتی عمومی برای ماندن در خانه صادر کرده بود.

این دستورات برای شرایط بسیار جدی صادر می شود، و هر دو طبق قانون اجباری و قابل اجرا هستند.

این دستور از سوی کانتی به مرحله اجرا رسیده و تا ساعت 11:59 شب، 7 آوریل 2020 معتبر باقی می ماند، مگر اینکه مأمور بهداشت کانتی ساکرامنتو آنرا تغییر دهد. دستور فرماندار نیز در حال حاضر معتبر است اما تاریخ نهایی ندارد.

این امر برای ما اینجا در رانچو کوردووا- و برای همه افراد در کانتی ساکرامنتو چه معنایی دارد؟

تعداد موارد ویروس کرونا در حال افزایش است، و هدف از این دستورات این است که اطمینان حاصل شود که حداکثر تعداد افراد خود را در قرنطینه شخصی نگه می دارند تا گسترش ویروس کرونا را کند کنند، در حالی که خدمات اساسی کماکان ادامه خواهد داشت. برای اینکه بتوانیم شیوع ویروس کرونا را کاهش دهیم، هر یک از ما مسئولیت پیروی از این دستورات مهم را داریم - **این امر می تواند زندگی ما را نجات دهد.**

الان موقع ترس و وحشت نیست. الان موقع انجام وظیفه شما و همکاری با یکدیگر به عنوان یک جامعه برای منافع بیشتر آن است.

دیروز، دستورات مورد نیاز اداره بهداشت کانتی را در [اینجا](#) شرح دادم. از آن موقع، ما چندین تماس تلفنی از کسب و کارها دریافت کردیم که سعی می کنند تعیین کنند که آیا طبق توصیف کانتی به عنوان یک کسب و کار اساسی تلقی می شوند یا خیر. من موارد زیر را توصیه می کنم:

- [دستورات اداره بهداشت کانتی و سوالات متداول](#) در کانتی را بخوانید.
- بر اساس فعالیت های کسب و کارتان و دستورالعمل های کانتی، تعیین کنید که آیا محصولات یا خدمات اساسی ارائه می دهید یا خیر.
- توجه داشته باشید که همه مشاغل با رعایت فاصله اجتماعی، مجاز به فعالیت در چارچوب "حداقل عملیات اساسی" هستند.
- در صورت داشتن سؤال با تیم توسعه اقتصادی ما در EconDev@cityofranhocordova.org یا شماره 916.875.2002 در کانتی تماس بگیرید.

دستور اجرایی فرماندار چگونه با فرمان کانتی متفاوت است؟ به طور کلی تاریخ پایان ندارد، و دو نوع کسب و کار اضافی، بیش از لیست کانتی، که باید تعطیل شوند را مشخص می کند: اماکن تفریحی و مراکز همایش. دفتر فرماندار یک وبسایت مربوط به ویروس کرونا [COVID19.CA.GOV](https://www.covid19.ca.gov) راه اندازی کرده است، و دستور فرماندار را می توان در آنجا به همراه منابع موجود برای اهالی کالیفرنیا که تحت تأثیر شیوع ویروس هستند، شامل نحوه تقاضای مزایای بیکاری، مزایای از کار افتادگی و مرخصی پرداخت شده خانوادگی، پیدا کرد.

ممکن است در این فکر باشید که دستور العمل اداره بهداشت کانتی و دستور اجرایی فرماندار چگونه بر خدمات شهری تأثیر می گذارد؟

- تالار شهرداری به عنوان یک مرکز خدمات ضروری برای کسب و کار باز است اما با برخی خدمات اصلاح شده برای محدود کردن تعامل فرد با فرد، که [در اینجا در وبسایت ما](#) درج شده است. لطفاً توجه داشته باشید که کارکنان شهرداری که می توانند از خانه کار کنند، وظیفه خود را کماکان انجام می دهند، و کسانی که باید در تالار شهرداری حضور داشته باشند، به رهنمودهای پیروی از فاصله اجتماعی پایبند هستند.
- در ارتباط با اجرای این دستورات، در حال حاضر، وظیفه ما، اول از همه دادن آموزش به ساکنین و کسب و کارها در مورد مسئولیت آنها برای پیروی از قانون است.
- ما کماکان به روز رسانی وبسایت مان در CityofRanchoCordova.org/coronavirus، با جدیدترین اطلاعات برای ساکنین و کسب و کارها ادامه خواهیم کرد.

من از همه شما می خواهم که از این دستور العمل ها برای ماندن در خانه پیروی کنید، و فقط در مواقع ضروری در بیرون در انتظار عمومی باشید، و اگر بیرون رفتید، فاصله اجتماعی را رعایت کنید. ماندن در خانه و پایبند بودن به حفظ فاصله اجتماعی، بهترین راه برای ما برای کاهش شیوع توپروس کرونا است.

همه ما باید مسئولیت شخصی خود را برای رعایت این دستورات مربوط به ماندن در خانه و رعایت دستور العمل های مربوط به فاصله اجتماعی را انجام دهیم. اگر هر کدام از ما وظیفه خود را انجام دهیم، در کاهش انتشار ویروس کرونا تفاوت معنی داری خواهیم داشت. **این امر به معنای حفظ زندگی مردم است.**

بباید جهت جلوگیری از گسترش ویروس کرونا با یکدیگر همکاری کنیم.

ارادتمند شما،

سیروس ابهر (Cyrus Abhar)
مدیر شهری